КАТАЛОГ ПРОДУКЦИИ
ГИДРАВЛИЧЕСКИЕ
КОМПОНЕНТЫ
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Тольятти (8482)63-91-07
Томск (3822)98-41-53
Тула (4872)33-79-87
Тюмень (3452)66-21-18

HLT8
7ГИДРАВЛИЧЕСКИЕ КОМПОНЕНТЫ
Пример условного обозначения:
HLT8 - 76     -     T     -     M10     -      B     -      0
Центры отверстий
127 мм
150 мм
176 мм
254 мм
400 мм
500 мм
76 мм
Резьба
М12х1,75
М12х1,5
М10х1,5
Термометр
Без термометра
С термометром
Уплотнения
FPM
NBR
О    – исполнение по желанию заказчика
Код
HLT8-127
HLT8-150
HLT8-176
HLT8-254
HLT8-400
HLT8-500
HLT8-76
Код
М12
М12х1,5
М10
Код
S
T
Код
V
B
1
1
2
3
4
5
2 3 4 5
HLT8
МАГНИТНЫЙ СЕПАРАТОР MPL, MPM